

Městská část Praha - Zbraslav  
Zbraslavské nám. 454  
156 00 Praha - Zbraslav

HERODES A KOSTAN S.R.O.  
LIPENECKÁ 6  
156 00 PRAHA 5 – ZBRASLAV  
IČO: 06280200; DIČ: CZ06280200

# Cenová nabídka č.0762018

## Rekonstrukce bytu č.74 - Lomařská 819

Práce	Množství	Jedn.		Cena	Cena/jedn.	Celková cena
1) Odstranění koberce a jeho likvidace	14,3	m2	x	70	Kč/m2	1 001,00 Kč
2) Oškrabání tapet vč. lepidla	17,2	m2	x	45	Kč/m2	774,00 Kč
3) Odstranění nálepek v dětském pokoji	1	komp	x	850	Kč/komp	850,00 Kč
4) Nové el.rozvody vč.2x přímotopu,revize,zásuvek a vypínačů	1	komp	x	51000	Kč/komp	51 000,00 Kč
5) Zahození a začištění rýh po el.rozvodech	1	komp	x	12500	Kč/komp	12 500,00 Kč
6) Zednická oprava zdi - 30% ze 230m2	69	m2	x	250	Kč/m2	17 250,00 Kč
7) Výmalba primalex bílá	230	m2	x	50	Kč/m2	11 500,00 Kč
8) Dodání + montáž nové podlahy (plovoucí na sucho) vč.lišt	14,3	m2	x	950	Kč/m2	13 585,00 Kč
9) Oprava podlahy v pokoji	1	komp	x	4700	Kč/komp	4 700,00 Kč
10) Dodání a montáž podlah. lišt v předsíní,pokoji a ložnici	45	mb	x	140	Kč/mb	6 300,00 Kč
11) Nátěr ocelových zárubní- barvou na kov - alkyton	5	ks	x	700	Kč/ks	3 500,00 Kč
12) Repas a nátěr inter.dveří	3	ks	x	1900	Kč/ks	5 700,00 Kč
13) Dodání + montáž - dveře plne 60L vč.kování (koupelna)	1	ks	x	3500	Kč/ks	3 500,00 Kč
14) Oprava + nátěr prahu	3	ks	x	400	Kč/ks	1 200,00 Kč
15) Oprava kuchyňské linky	1	komp	x	4500	Kč/komp	4 500,00 Kč
16) Kontrola zdravotních instalací, výměna roháčků	1	komp	x	6500	Kč/komp	6 500,00 Kč
17) Doplnění obkladů v koupelně	1	komp	x	3000	Kč/komp	3 000,00 Kč
18) Vyčištění a doplnění spar obkladů v koupelně	8	m2	x	300	Kč/m2	2 400,00 Kč
19) Výměna dvířek pod umyvadlem	2	ks	x	900	Kč/ks	1 800,00 Kč
20) Dodání a montáž infrazářiče - koupelna	1	ks	x	2500	Kč/ks	2 500,00 Kč
21) Dodání a montáž topný žebřík, š=50cm	1	ks	x	4250	Kč/ks	4 250,00 Kč
22) Dodání a montáž přímotopu 1,5kW - kuchyň	1	ks	x	3400	Kč/ks	3 400,00 Kč

Mezisoučet 161 710,00 Kč

Nepřímé náklady 15 % 24 256,50 Kč

**Celkem bez DPH 185 966,50 Kč**

DPH (Přenes.daň.povin.-15%) % 0,00 Kč

**Cenová nabídka celkem 185 966,50 Kč**

Poznámka:

PŘÍLOHY: 0

DATUM:

27.6.2018

ZPRACOVAL: Ing. Jaroslav Herodes